SHKECHERS

WIORK

FOOTWEAR

SKECHERS GMINA MULHER PRE

FICHA TECNICA

SKECHERS GMINA MULHER PRETO

Descricao
Calgado Oxford antidelizante conta com uma parte superior em couro
e aperto com corddes, palmilha acolchoada Memory Foam

e Calgado de trabalho.

e Absorgao de Energia no Calcanhar

¢ Sola antiderrapante

e Ponteira lisa e arredondada

» Partes em couro e sintéticas nas laterais e calcanhar
e Tornozelo e lingua alcolchoados

e Desenho Relaxed Fit para um ajuste livre e cdmodo
e Parte superior em pele

¢ Palmilha Memory Foam

Materiais
STANDARD: EN ISO 20347:2012 / CATEGORIA: OB E SRC

Tamanhos
35, 36, 37, 38, 39, 40, 41

USA REINO UNIDO EU Centimetros
5 35 22
55 - 35,5 22,5
5] 3 36 23
6,5 35 36,5 235
7 4 a7 24
7.5 4,5 37.5 245
8 5 a8 25
85 55 38,5 25,5
9 6 39 26
9.5 6,5 39,5 26,5
10 7 40 27
10,5 75 40,5 275

1

41

28

a2

29

13

43

30




0245362564 Casadsbatas.pt



