



Ref: SK108010ECBLK

## SKECHERS GMINA MULHER PRE

### FICHA TÉCNICA

SKECHERS GMINA MULHER PRETO

#### Descrição

Calçado Oxford antidelizante conta com uma parte superior em couro e aperto com cordões, palmilha acolchoada Memory Foam

- Calçado de trabalho.
- Absorção de Energia no Calcanhar
- Sola antiderrapante
- Ponteira lisa e arredondada
- Partes em couro e sintéticas nas laterais e calcanhar
- Tornozelo e lingua acolchoados
- Desenho Relaxed Fit para um ajuste livre e cômodo
- Parte superior em pele
- Palmilha Memory Foam

#### Materiais

STANDARD: EN ISO 20347:2012 / CATEGORIA: OB E SRC

#### Tamanhos

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41



USA	REINO UNIDO	EU	Centímetros
5	-	35	22
5,5	-	35,5	22,5
6	3	36	23
6,5	3,5	36,5	23,5
7	4	37	24
7,5	4,5	37,5	24,5
8	5	38	25
8,5	5,5	38,5	25,5
9	6	39	26
9,5	6,5	39,5	26,5
10	7	40	27
10,5	7,5	40,5	27,5
11	8	41	28
12	9	42	29
13	10	43	30

245 362564 Casad das batas.pt